
UCHWAŁA NR XVII/171/2016
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r  poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U  z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

• Zwiększa  się dochody budżetu na rok 2016  o kwotę  31.697 złotych, z tego:

1) dochody bieżące zwiększenie o  31.697 złotych,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

• Zwiększa  się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę   31.697 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o  91.697 złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 83.697 złotych,

z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o  83.697 złotych

- dotacje na zadania bieżące  zwiększenie o  8.000 złotych

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 60.000 złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o  60.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

• Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku o kwotę    8.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2016 rok wynosi:

• Dochody 86.184.240,23złotych

• Wydatki 83.330.219,23 złotych

• Nadwyżka 2.854.021,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 1



Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/171/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 15 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów w  budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

P r o g n o z o w a n e d o c h o d y
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa

7.317

Dochody bieżące
Dotacja z WFOŚiGW § 2460

7.317
7.317

758 Różne rozliczenia 24.380
Dochody bieżące

Część oświatowa subwencji  § 2920
24.380
24.380

Razem 31.697
Ogółem zwiększenie   
dochodów

31.697

Dochody bieżące 31.697
Dochody majątkowe

Dział 754 = dotacja z WFOŚ i GW na realizację programu „Bezpieczny strażak”   7.317 złotych

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 1



Dział 758 = środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  24.380 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/171/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 15 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie

P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne
600 Transport i łączność 60.000

60016 Drogi publiczne gminne 60.000
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

60.000
60.000
60.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 60.000
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
60.000

Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

60.000
60.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7.317

75412 Ochotnicze straże pożarne 7.317
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

7.317
7.317
7.317

801 Oświata i wychowanie 24.380
80101 Szkoły podstawowe 24.380

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

24.380
16.380
16.380
8.000

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 1



dotacje na zadania bieżące
R a z e m 60.000 91.697

Ogółem zwiększenie wydatków 31.697
w tym: Wydatki bieżące 91.697

Wydatki majątkowe 60.000

Zmiany dotyczą zadań :

1. Wydatki szkół podstawowych  na wyposażenie jednostek,   z rezerwy subwencji oświatowej–  ZS Czarny Dunajec –  1.500 zł, ZS Ciche 2 – 2.600 zł, SP Ciche 3 – 
2.300 zł, SP Chochołów – 2.000 zł, SP Czerwienne 1 – 380 zł, SP Pieniążkowice Filia Dział –  800 zł, SP Odrowąż –  2.600 zł, SP Podczerwone – 600 zł, SP Podszkle – 
1.000 zł, ZS Ratułów – 2.600 zł,  dotacje dla szkół prowadzonych przez SPSK: Czerwienne  2.800 zł, Stare Bystre 1  2.600 zł, Stare Bystre 2 – 2.600 zł

2. Na realizację programu „Bezpieczny strażak”  7.317 zł

Pozostałe przesunięcie środków :

Czarny Dunajec -  ze środków na zakup terenu na Kamieńcu w Czarnym Dunajcu na modernizację drogi wzdłuż rzeki Czarny Dunajec  60.000 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/171/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 15 lipca 2016 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2016 ROKU

Dział Rozdział Nazwa

Zmniejszeni
e planu

Zwiększenie 
planu

w tym:
dla 
jednostek 
sektora
finansów 
publicznych

z tego:

w tym:
dla 
jednostek  
spoza 
sektora  
finansów 
publicznych z tego:

Dotacje  
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

801 Oświata i wychowanie 8.000 8.000 8.000
80101 Szkoły podstawowe 8.000 8.000 8.000

Razem 8.000 8.000 8.000
DOTACJE OGÓŁEM –  12.417.433,84 złotych, w tym:
dotacje podmiotowe –  10.679.233,84  złotych
dotacje celowe –  1.738.200  złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 16D721D1-ADC6-428E-9ADC-58FBD1D938CC. Podpisany Strona 1




